
   
 
                                        

Legnica, dnia 8 stycznia 2024 r. 
 

W Bogu ufam, nie będę się lękał; 
cóż może mi uczynić człowiek?   
                                              Ps 56,12 
                                                     
                                                                                           
                                                                                                                              

Z A P R O S Z E N I E 
 
 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 zaprasza na Mszę Świętą, która zostanie odprawiona 
18 stycznia 2024 r. (czwartek) o godz. 1800 w kościele pw. Matki Bożej Królowej Polski w 
Legnicy, pl. Kard. Stefana Wyszyńskiego 1. 
     Po Mszy Świętej Pan Franciszek Kwaśniak (Sekretarz Komisji Historycznej w procesie 
beatyfikacyjnym ks. Antoniego Dujlovića, autor książek „Dzieje Polaków w Bośni. 1895-
1946“ i „Słudzy Boży Diecezji Banja Luka“) wygłosi wykład pt. „Sługa Boży ksiądz Antoni 
Dujlović – męczennik XX wieku“. 
 
 
                  Sekretarz Kapituły DLP ’ 90                    Przewodniczący Kapituły DLP ’ 90 
 
                          Izabela Wańkowicz                       Stanisław Andrzej Potycz 
 
 

 
Na Wielkanoc miałem opuścić parafię, ale nie zostawię 
swoich owiec i chętnie ofiaruję dla nich swoje młode życie.           
             ks. A. Dujlović (1914-1943), fragment listu do przyjaciela 
 

Nad urwiskiem czetnicy w okrutny sposób zamordowali księdza 
Antoniego i zrzucili w dół. Ksiądz Dujlović miał kilkanaście 
zadanych ran od noża, połamaną rękę i dwa strzały w tył 
głowy. Jeden z zabójców chwalił się, że to on zamordował 
księdza, że pierwszy wbił nóż w bok i nożem wiercił.      

        F. Kwaśniak, Sługa Boży ksiądz Antoni Dujlović,   
                                                 „Perspectiva“ nr 2/2008 

 

Męczennik jest najbardziej autentycznym świadkiem 
prawdy o życiu. Wie, że dzięki spotkaniu z Jezusem 
Chrystusem znalazł prawdę o własnym życiu, i tej 
pewności nikt ani nic nie zdoła mu odebrać.  
                                     Jan Paweł II, Encyklika Fides et ratio 32 
 

              
 
 
 

Zapraszamy także na kolejne, trzysta pięćdziesiąte trzecie, spotkanie:  
- 22.02.2024 r. (czwartek), godz. 18.00: bp prof. dr hab. Andrzej Siemieniewski (Biskup Legnicki) wygłosi 
wykład pt. „Saga ku czci rodziny – Harry Potter“. 
 

Zapraszamy na stronę internetową: www.dlp90.pl            

 

Duszpasterstwo Ludzi Pracy ’90 
 

Gratia  vobis  et  pax. Łaska  wam  i  pokój. 


pl. Kardynała Stefana Wyszyńskiego 1, 59-220 Legnica, kontakt@dlp90.pl


